-14951 -14961
型式
プーリ
形状
プーリ形状
P.D. O.D D F E
Type 歯数 種類
呼び幅

ハイトルクタイミングベルトはP.1553、歯付アイドラーはP.1539をご参照ください。
Order
注文例
型式 － プーリ形状 － 軸穴仕様・内径 － Z － J － Q － R － S － T
（軸穴仕様：H・P・N・C）
（軸穴仕様：V・F）
（軸穴仕様：Y・WB）
PTPA48P2M060
PTPA32P2M060
PTPA40P2M060
－
－
－
B
B
A
－
－
－
NK10
V6
Y12
－ Z12 － J8
－ Q18 － R18 － S3 － T3
Delivery
出荷日
3
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Eストーク対応なし
+9 数　量
30～50
Qベルト呼び幅・寸法
mm 呼び
P2M040 P2M060 P2M100
A  6.0  7.5 12.0
W 10.0 11.5 16.0
L 17.0 20.0 23.0
標準歯形
E 軸穴仕様H（丸穴）、V・F（段付穴）、Y（両端段付穴）、WB（二段段付穴）の場合、タップ穴とセット
スクリューは付きません。
また、サイズによりタップ穴に逃がしが付く場合があります。
Eボス端面およびプーリ端面からのタップ位置寸法の公差は±0.3です。
QP2Mタイプ
（Pitch：2.0mm）
t1.0
d D E
3.52.0 2.0＊A
F
＊L
H7
＊W
6.3
t1.0
2―Me
DE
＊L
2.0 ＊A 5
H7F P.
D.
O.